关于直接购买国开债等银行发行的理财产品的公示

     根据本会《关于资产保值增值投资活动管理暂行办法》，第5.1条：“直接购买资产管理产
品的投资活动，授权秘书处根据年度资金的情况，按审慎选择的原则，购买与本会风险识别能力
和风险承担能力相匹配的产品。”秘书处根据本会各项目每月的资金情况，遵循该《暂行办法》
第3.2条:“用于投资的存量资金限于非限定资产和在投资期间暂时不需要拨付的限定性资产，同
时必须确保年度慈善活动支出符合法定要求和捐赠财产及时足额支付。”的原则，通过本会开户
银行进行国开债的购买，现将2026年1月持有国开债明细和各项目资金购买国开债的情况公示如
下。

                                     广东公益恤孤助学促进会秘书处
                                             2026年2月24日

广东公益恤孤助学促进会持有国开债明细
2026年1月31日

购买时间 债券名称 金额（元）

2026-01-30 021849-财通资管中证同业存单AAA指数8天持有期. 20,000,000.00

2026-01-23 021854-博时稳健恒利债券C. 3,700,000.00

2026-01-09 025638-汇添富稳健多资产三个月持有混合（FOF）A. 600,000.00

2026-01-07 269902-2026年记账式贴现（二期）国债. 7,593,768.00

2025-12-19 025796-国泰多资产稳健甄选3个月持有混合（FOF）A. 1,000,000.00

2025-12-03 021242-永赢逸享债券C. 2,300,000.00

2025-11-14 025092-天弘匠心回报债券A. 1,200,000.00

2025-07-25 250013-2025年记账式附息（十三期）国债. 2,000,000.00

2025-06-23 250010X1-25附息国债10（续1）. 1,250,032.14

持有债券合计 39,643,800.14

各项目资金及购买国开债资金明细

资金分类 各项目资金
2026年1月

银行存款 用于购买国开债 资金合计

非限定资产 非限定资金 3,636,846.81 11,622,689.14 15,259,535.95

限定性资产

1.01.病童救助 4,659,214.37 15,000,000.00 19,659,214.37

1.04.e万行动 13,724.57 0.00 13,724.57

1.08.雅居乐教育基金 1,008.00 0.00 1,008.00

1.10.省二医大病救助项目 322,606.70 0.00 322,606.70

1.11.珠江医院合作项目 150,325.18 0.00 150,325.18

1.15.其他合作项目 24,034.50 0.00 24,034.50

1.17.易娱重症病童救助项目 473,695.57 0.00 473,695.57

1.19.菩及深呼吸共愈计划病童救助专
项

1,148,337.80 0.00 1,148,337.80

天天公益专项基金 195,542.27 2,224,311.00 2,419,853.27

蝴蝶助学专项基金 540,063.15 3,500,000.00 4,040,063.15

渠道拓展专项基金 38,166.53 69,739.28 107,905.81

音乐陪伴专项基金 403,959.33 670,260.72 1,074,220.05

爱童行专项基金 27,494.47 6,556,800.00 6,584,294.47

资金合计 11,635,019.25 39,643,800.14 51,278,819.39